SLC TWIN RT2
Online-Doppelwandler-USV Turm/Rack, mit 4 kVA bis 10 kVA mit FP=1
Anwendungen: Sichergestellte Operativität für IT-
Umgebungen
Es können zahlreiche Umgebungen über eine USV/UPS der Serie
SLC TWIN RT2 von Salicru geschützt werden, wie zum Beispiel
Serversysteme, virtualisiert oder nicht, Sprach- und Datennetzwerke,
ERP-Systeme, CRM-Lösungen, Dokumentverwaltung etc., deren

Modellen mit einem Extra-Ladegerät).
6.	 Eingangs-Wärmeschutzschalter.
7.	 Paralleler Anschluss.
8.	 Stromverteilungsanschluss.
9.	 Digitaler Eingang/Ausgang.
Verbindungen
Produktsortiment
MODELL CODE LEISTUNG
(VA / W)
ANZAHL
AUSGANGSBUCHSEN
ABMESSUNGEN
(T × B × H mm)
GEWICHT
(Kg)
KIT SLC-4000-TWIN RT2 698RQ000002 4000 / 4000 Terminals + PDU 705 × 438 × 176 63
KIT SLC-5000-TWIN RT2 698RQ000003 5000 / 5000 Terminals + PDU 705 × 438 × 176 63
KIT SLC-6000-TWIN RT2 698RQ000004 6000 / 6000 Terminals + PDU 705 × 438 × 176 63
KIT SLC-8000-TWIN RT2 698RQ000005 8000 / 8000 Terminals + PDU 705 × 438 × 176 74
KIT SLC-10000-TWIN RT2 698RQ000006 10000 / 10000 Terminals + PDU 705 × 438 × 176 74
Der Überhang an der Front von der Befestigungsebene der Ösen am Rackschrank beträgt 35 mm. Dieser Abstand ist nicht im Gesamtmaß „Tiefe“ enthalten.
Abmessungen und Gewichte für Geräte mit Standardautonomie.
SLC 4000÷10000 TWIN RT2
AVDA. DE LA SERRA 100 · 08460 PALAUTORDERA · SPANIEN · FAX +34 93 848 11 51 · salicru@salicru.com